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eTwinning Okulu Misyon Bildirisi 

eTwinning Okulları, ortak liderlik 

taahhüdünde bulunmuşlardır. 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

      

M I S Y O N 

 

 

 

 

 

eTwinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve 

ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler. 

 

 

 

 

 

eTwinning Okullarındaki öğrenciler, 

değişimin temsilcileridir. 
 
 

 
 

 

 

 

 

eTwinning Okulları, diğer okullar 

için model teşkil ederler. 
 
 
 
 
 
 

 
 

eTwinning Okulları, kapsayıcı ve 

yenilikçi öğrenme kurumlarıdır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

European School Education Platform - www.school-education.ec.europa.eu 

eTwinning Okulu olarak tek merkezli otoriter bir 
yönetimden ziyade paylaşımlı bir yönetim anlayışı ile tüm 
personelimizin kendi güçlü yönlerini ortaya çıkardıkları ve 
zayıf yönlerini güçlendirebilecekleri alanlar, projeler, 
çalışmalar ve etkinliklere dahil olmalarını önemsiyoruz. Bu 
bağlamda karar alma süreçleri ve uygulama süreçlerinin tam 
katılımlı toplantılar ve kurullar ile gerçekleştiriyoruz ve 

çalışmalarımıza devam edeceğiz.   

eTwinning Okulu olarak yaptığımız çalışmaları ve 
yürüttüğümüz projeleri “Eğitimde İyi Örnekler “ olarak 
paylaşmayı önemsiyoruz. Bunun için hem şehrimizdeki hem de 
ulusal ölçekte emsal kademelerdeki okullar ve öğretmenler ile 
işbirliğinin yanı sıra sivil toplum kuruluşları ve resmi kurumlar 
ile de işbirliği içinde olmayı planlıyoruz.   

  

ve mesleki 

gelişim içine yerleştirirler. 

 

  

     

 

eTwinning Okulu olarak öğrencilerin eğitim öğretim 
süreçlerindeki rollerini çok önemli buluyoruz. Öğrencilerimizin 
standart öğrenme – öğretme süreçlerinde hem planlama hem de 
uygulama aşamalarında ki katılımlarını arttırmak ve akran 
öğrenmesinin özellikle proje tabanlı öğrenme ortamlarında 

web2.0 araçları ile yürütülmesinin devam etmesini planlıyoruz.    

eTwinning Okulu olarak okul içerisindeki yürüttüğümüz 
proje ürünlerinin sergilenmesi ve örnek teşkil etmesi açısından 
okulumuz resmi web sitesinden duyurulmasını çok değerli 
buluyoruz. Ayrıca web sitesi aracılığı ile daha çok paydaşımıza 
ulaştığımıza inanıyoruz. Bundan sonraki süreçlerde de 
paylaşımlarımıza devam ederek hem resmi hem gayri resmi 

olarak diğer okullarımıza desteklerimizi sürdüreceğiz. 

eTwinning Okulu olarak tüm paydaşlarımızın çağdaş 
yaşam becerilerini edinmiş bireyler olması ve özellikle 
dezavantajlı bireyler ve öğrenciler için yürüttüğümüz projeler 
ile toplumsal bütünlüğün sağlandığı bir topluluk olmayı 
hedefliyoruz. Çalışmalarımızın yaygınlaşması ve içinde 
yaşadığımız toplumdaki tüm farklılıkları kucaklayan bir anlayış 
ile devam etmesi için etkinliklerimizi sürdüreceğiz.  

http://www.school-education.ec.europa.eu/

